с
r f '

с *

Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
У 1 1 Р А В Л Е Н И F, О Б Р А З О В А Н И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И З А Т О С Е В Е Р С К

П Р И К А З

09.03. ЮП № Ш

Об утверждении нового состава Наблюдательного совета
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 7»

В связи с окончанием срока полномочий Наблюдательного совета, на основании
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», устава
МАДОУ «Детский сад № 7», протокола общего собрания работников МАДОУ «Детский сад
№ 7» от 15.02.2017 № 2, письма Управления имущественных отношений Администрации
ЗАТО Северск от 28.02.2017 № 21-03-10/556, согласия Келлер Д.В. от 02.03.2017, согласия
Зубковой Н.М. от 16.02.2017,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав Наблюдательного совета Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7» (далее наблюдательный
совет) в составе:

- Котлевская Татьяна Анатольевна - главный специалист отдела развития
образования, мониторинга и защит детей Управления образования Администрации
ЗАТО Северск;

- Вышсбаба Александр Михайлович - заместитель начальника Управления
имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск - начальник отдела учета
муниципального имущества и сделок с ним (по согласованию);

- Хомякова Юлия Юрьевна - представитель работников - воспитатель
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 7»;

- Крупоченко Алла Сергеевна - представитель работников - воспитатель
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 7»;

- Келлер Дми трий Владимирович - представитель родительской общественности -
родитель воспитанника Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 7» (по согласованию);

- Зубкова Надежда Михайловна - представитель общественности - депутат Думы
ЗАТО Северск (по согласованию).

2. Заведующей Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 7» Слабухинон Т.Е. создать условия для работы
наблюдательного совета в соответствии с уставом учреждения.

С* 2

3. Признать утратившими силу:
1) приказ Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 09.04.2013

№ 135 «Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7»;

2) приказ Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 27.11.2014 №
536 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю ia собой.

Начальник Управления о^раэдпания

ПРАВЛЕНИЕ
I ОБРАЗОВАНИЯ >

Ю.В.Дубовицкая

С--л

МАДОУ "Детский сад № 7"

Вх. № &

- П 9 MAP 2017